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400 wolontariuszy Providenta rusza do pracy   

23 października  2007  roku  Rada  Programowa „Tak!  Pomagam” 
wybrała  30  projektów  wolontariackich  z  całej  Polski,  które 
otrzymają dofinansowanie i pomoc wolontariuszy Providenta. 

Konkurs „Tak! Pomagam” odbywa się już po raz czwarty. W tej edycji nadesłano 
aż  63  projekty,  w  których  udział  zadeklarowało  663  wolontariuszy. 
Rada  Programowa  wybrała  30  najlepszych  propozycji,  które  otrzymają 
dofinansowanie (do 4000 złotych), a także ubezpieczenie OC i NNW oraz pomoc 
organizacyjną.  W  sumie  firma  przeznaczy  na  pomoc  100 000  złotych. 
Wolontariusze  będą  pomagać  m  .in.  dzieciom  z  ubogich  rodzin,  osobom 
niepełnosprawnym, będą też prowadzić szkolenia z komunikacji oraz warsztaty 
ułatwiające kobietom wejście na rynek pracy. 

Darowizny i dotacje to najbardziej popularna forma pomocy. Znacznie trudniej  
jest  zrobić  kolejny  krok,  pójść  dalej.  Provident  to  zrobił.  W 2005 roku firma 
rozpoczęła  działalność  w ramach  programu  wolontariatu  pracowniczego  „Tak! 
Pomagam”.  Provident chce i  umie zachęcić swoich pracowników do inicjatywy 
oraz bezpośredniego działania na rzecz potrzebujących. Firma umiejętnie tworzy 
warunki i  „przestrzeń” dla wolontariatu pracowniczego. Tak! Pomagam. Tak – 
trzymać!- mówi o programie Dariusz Pietrowski, Prezes Centrum Wolontariatu i 
członek Rady Programowej. 

W  skład  Rady  Programowej  wchodzą  eksperci  i  działacze  społeczni:  Barbara 
Falandysz (członek -  założyciel polskiego UNICEF), Marek Małkowski (działacz 
Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Ulicy), Hanna Nowakowska (Prezes Fundacji Forum 
50 +) oraz przedstawiciele firmy.

Program „Tak! Pomagam” działa od 1,5 roku. Do tej pory wzięło w nim udział 
548 wolontariuszy  -  pracowników i  przedstawicieli  firmy,  którzy spędzili  3000 
godzin na pomaganiu. Wsparcie otrzymało 25 organizacji z 29 miejscowości w 
całej Polsce. Kolejna edycja już na wiosnę!

Program  zyskał  uznanie  europejskich  ekspertów.  29  listopada  2007 
„Tak!  Pomagam”  zostanie  zaprezentowany  na  międzynarodowych 
targach  „CSR  MarketPlace”  w  Brukseli  jako  jeden  z  80  najlepszych 
programów z całego świata. 



Podstawowe informacje o Provident Polska S.A.
Provident Polska S.A. jest częścią brytyjskiej grupy finansowej Provident Financial plc, 
która powstała w 1880 roku w Wielkiej Brytanii. Od 1962 roku firma jest notowana na 
Londyńskiej  Giełdzie  Papierów Wartościowych.  Obecnie  firma  obsługuje  klientów  w 7 
krajach: Polsce, Czechach, Słowacji, Wielkiej Brytanii, Irlandii, na Węgrzech i w Meksyku. 
W  Polsce  Provident  działa  od  10  lat.  Specjalizuje  się  w  udzielaniu  szybkich, 
ubezpieczonych  pożyczek  gotówkowych,  oferowanych  klientom  indywidualnym.  Usługi 
Providenta są dostępne w całej Polsce. Provident jest członkiem-założycielem Konferencji 
Przedsiębiorstw  Finansowych,  Konfederacji  Pracodawców  Polskich,  Konfederacji 
Pracodawców Prywatnych „Lewiatan”, partnerem strategicznym Forum Odpowiedzialnego 
Biznesu,  członkiem  Centrum  Wolontariatu,  Fundacji  Korporacyjnej  Odpowiedzialności 
Społecznej  oraz  patronem  Brytyjsko-Polskiej  Izby  Handlowej.  Firma  angażuje  się  w 
szereg inicjatyw społecznych, na które przeznaczyła do tej pory ponad 5 mln. złotych. 
Prowadzi m.in. program społeczny „Tak! Pomagam”.


